
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
                                                 Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

22.05.2018                                                                                               №31

Про присвоєння  адреси об’єктам 
нерухомого майна  

          Відповідно до пункту 10 (делеговані повноваження) статті 30, пункту 2
(делеговані  повноваження)  статті  31   Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  та  розглянувши заяву Горкун Алли Віталіївни,
виконавчий комітет Іркліївської   сільської    ради    в и р і ш и в :

1. Присвоїти  об`єктам  нерухомого майна,  що належить  Горкун Аллі
Віталіївні , а саме: будівлі магазину  і земельній ділянці (кадастровий
номер  7125182800:01:0000:0711),  на  якій  розташована  будівля
магазину,   адресу:  село Іркліїв, вулиця Б.Хмельницького,66/1.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючу
справами виконавчого комітету  Манько А.В.

            

Іркліївський сільський голова                                                         І.М.Поїздник


